ПРАВИТЕЛЬСТВО Я! УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ$Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года № 410

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 20 июня 2016 года № 252 «О применении в Удмуртской Республике

способа оплаты коммунальной услуги по отоплению»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 29 июня 2016 года № 603 «О внесении изменений в некоторые

акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления

коммунальных услуг» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Удмуртской

Республики от 20 июня 2016 года № 252 «О применении в Удмуртской

Республике способа оплаты коммунальной услуги по отоплению» следующие

изменения:

1) в абзаце первом после слов «Город Можга»,» дополнить словами

«муниципальных образований - сельских поселений Завьяловского района:

«Вараксинское», «Завьяловское», «Италмасовское», «Первомайское»,

«Ягульское»,»;

2) в абзаце втором после слов «Город Воткинск» дополнить словами

«, муниципальных образованиях - сельских поселениях Завьяловского района:

«Вараксинское», «Завьяловское», «Италмасовское», «Первомайское»,

«Ягульское».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Правите

Удмуртской Республики?/ vnpaenewe \щ| д^ Семенов